
Zamówienia powyżej 30000 Euro

Zamówienia powyżej 30000 Euro

submit 
 XML  
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: "Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 6 250 000 z
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań"
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: "Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 6 250 000 z
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań"

Załączniki:
1. Ogłoszenie o zamówieniu 26.03

KB

2. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 70.25
KB

3. Dokumenty z pkt. 3.4 SIWZ 29.59
MB

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 391.30
KB

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 31.95
KB

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli
Wytworzył Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 2020-12-02
Publikujący Łukasz Lebioda - Inwestycje i zamówienia publiczne 2020-12-02 13:45
Modyfikacja Magdalena Sibiga - Inwestycje i zamówienia publiczne 2020-12-16 11:21

     

Rejestr zmian
 XML  
Świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15
Ogłoszenie o zamówieniu na "Świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej
15".

Załączniki:
Formularz cenowy - zał. nr 2 202.50

KB

Formularz ofertowy - zał. nr 1 632.94
KB

Informacja o udzieleniu zamówienia 12.76
KB

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY na świadczenie usług pocztowych dla Starostwa
Powiatowego w Stalowej Woli

266.71
KB

Ogłoszenie o zamówieniu 455.82
KB

Oświadczenie wykonawcy - zał. nr 3 656.51
KB

Oświadczenie wykonawcy - zał. nr 4 511.24
KB

UWAGA WYJAŚNIENIA NR 1 329.85
KB

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli
Wytworzył Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 2020-11-23
Publikujący Klaudia Marczak 2020-11-23 12:59
Modyfikacja Magdalena Sibiga - Inwestycje i zamówienia publiczne 2020-12-21 09:45

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym pn. "Pełnienie funkcji Inżyniera kontraktu w zakresie nadzoru nad pracami
geodezyjnymi"
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym pn. "Pełnienie funkcji Inżyniera kontraktu w zakresie nadzoru nad pracami

http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-651&amp;printXML=true
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-651
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-651
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-592-MS4gT2fFgm9zemVuaWUga3JlZHl0LmRvY3g=" onclick="
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-593-Mi4gU0lXWiBLUkVEWVQgMjAyMC5kb2N4
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-594-My4gRG9rdW1lbnR5IHogcGt0LiAzLjQgU0lXWi56aXA=" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-631-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSAtIEJJUC5wZGY=" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-626-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-651&amp;printtype=pdf
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-651&amp;printtype=druk
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-651&amp;printtype=druk
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-651&amp;printtype=pdf
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-651&amp;printtype=druk
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-55-651
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-567&amp;printXML=true
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-567
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-496-Rm9ybXVsYXJ6IGNlbm93eSAtIHphxYIuIG5yIDIucGRm
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-497-Rm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0b3d5IC0gemHFgi4gbnIgMS5wZGY=" onclick="
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-640-SW5mb3JtYWNqYSBvIHVkemllbGVuaXUgemFtw7N3aWVuaWEucGRm
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-605-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgQklQLnBkZg==" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-605-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgQklQLnBkZg==" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-495-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-498-T8Wbd2lhZGN6ZW5pZSB3eWtvbmF3Y3kgLSB6YcWCLiBuciAzLnBkZg==" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-499-T8Wbd2lhZGN6ZW5pZSB3eWtvbmF3Y3kgLSB6YcWCLiBuciA0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-507-V3lhanNuaWVuaWEgbnIgMS5wZGY=" onclick="
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-567&amp;printtype=pdf
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-567&amp;printtype=druk
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-567&amp;printtype=druk
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-567&amp;printtype=pdf
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-567&amp;printtype=druk
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-55-567
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-320&amp;printXML=true
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-320
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-320


Zamówienia powyżej 30000 Euro

Zamówienia powyżej 30000 Euro

geodezyjnymi"

Załączniki:
SIWZ wraz z załącznikami 226.68

KB

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 587.58
KB

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 178.34
KB

Ogłoszenie o zamówieniu 414.75
KB

Załacznik nr 7 - wzór umowy 199.61
KB

więcej
Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli
Wytworzył Magdalena Sibiga - Inspektor 2020-11-17
Publikujący Magdalena Sibiga - Inwestycje i zamówienia publiczne 2020-11-17 10:17
Modyfikacja Magdalena Sibiga - Inwestycje i zamówienia publiczne 2020-12-15 08:52

     

Rejestr zmian

"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-374-U0lXWiAtIGluxbx5bmllciBrb250cmFrdHUgd3JheiB6IHphxYLEhWN6bmlrYW1pLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-629-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSAtIEJJUC5wZGY=" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-508-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IGluxbx5bmllciBrb250cmFrdHUuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-371-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-373-emHFgsSFY3puaWsgbnIgNyAtIFd6w7NyIHVtb3d5LmRvY3g=" onclick="
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-320&amp;printtype=pdf
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-320&amp;printtype=druk
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-320&amp;printtype=druk
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-320&amp;printtype=pdf
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-55-320&amp;printtype=druk
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-55-320

